manfaat kepada Nasabah 
berdasarkan rata-rata 
saldo gabungan

Nama Penerbit  :  PT Bank OCBC NISP, Tbk
Nama Layanan  :  Premier Banking

Mata Uang  : IDR & all currency

Saldo Minimal :

Biaya  :

Rp1.000.000.000,- (satu miliar rupiah).

Biaya Layanan Rp150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah) per bulan apabila rata-rata saldo gabungan 
bulanan tidak mencapai Rp500.000.000,- (lima ratus juta rupiah).

Fitur Utama Layanan

1.  Perhitungan rata-rata saldo gabungan bulanan (Avg. AUM) pada bulan sebelumnya menentukan eligibility manfaat transaksi pada bulan berjalan.

[...]

Layanan transaksi melalui petugas Bank dan telepon 
(Banking on The Move). 

4. Kartu ATM/Debit OCBC Premier Banking. 

1.  Apabila rata-rata saldo gabungan bulanan (average AUM) kurang 
dari Rp500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) maka akan dikenakan 
Biaya Layanan sebesar Rp150.000,- (seratus lima puluh ribu 
rupiah) per bulan.

2.  Apabila Anda memilih Laporan Konsolidasi dalam format cetak 
(hardcopy) maka akan dikenakan biaya cetak Rp25.000,- (dua 
puluh lima ribu rupiah) per bulan.

Anda wajib melengkapi persyaratan: 

Melakukan pendaftaran dan menyetujui syarat & ketentuan Layanan Premier Banking 
yang direkam melalui email konfirmasi (untuk proses online atau melalui Contact Center) 
atau dengan menandatangani formulir (untuk proses melalui cabang) atau melalui media